Liga Norte de Salto 2024
trofeo Pavo -

liga norte de salfto
MUNGIA 6 amrtedcato
16.17 noviembre

MUNGIA FINAL

1,20 m
17 de Noviembre de 2024
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: con 1,30 m None

ELVIS TER PUTTE / CENNY X

Sabrina

SECRETARIAS

ECUESTRES

yd
cronémetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P
1 JASCAL 123451 GONZALO 264437 ES
JARNAC / CORIN DE GANEX / ZARRABEITIA, Alba
2012 / MALE / ALAZANA / IMANOL OLAIZOLA
CRUZ IPARRAGIRRE / JULIO
ARIAS SANCHEZ
2 DALLILA 149836 GARCIA URTASUN, 159135 ES
JARNAC / LUSSY X KESBEROY Oihane
/2013 / FEMALE / ALAZAN / CRISTINA URTASUN
SF FERNANDEZ / NONE
3 (F.P.) ONSTOPPABLE 63014 ZABALETA 3746 ES
NONE / NONE / / - / NONE / SUSPERREGUI,
NONE Xabier
NONE / NONE
4 MIRTA POMES 147658 GAJON PINO, Odei 244959 ES
HERMES D AUTHIEUX / JAIME MARTINEZ
MAIRA / 2013 / FEMALE / VAZQUEZ / NONE
CASTANO / AA.
5 MORAIRA DE DUERO 146600 ASTIER 132542 ES
NONE / NONE / /- / NONE / LASURTEGUI, Sara
NONE NONE / NONE
6 DATINE 1l 133245 CABEZAS 242750 ES
WITTINGER / ZORATINE / GONZALEZ, Laura
2004 / FEMALE / CASTANA / MARIO GONZALEZ
KWPN GARCIA / NONE
7 ECLIPSE BARBOTIERE 163612 PENA DELGADO, 211771 ES
NONE / NONE // - / NONE / Anartz
NONE NONE / NONE
8 ELVIS DE LA GUBIA 130388 CUEVAS BUISAC, 168146 ES



MUNGIA FINAL

MUNGIA

16.17 noviembre

10

10

11

12

13

14

15

16

17

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CENTO /2014 / FEMALE /
CASTANO / OLDBG

BAYARD D'ELLE
NIAGARA D'ELLE / D'ELLE /
2011 / GELDING / CASTANA

/ SF

KENDALL
NONE / NONE / /- / NONE /
NONE

ESCOUTE PLABE PLAG
AA

NONE / NONE // - / NONE /
NONE

CHARLOTTE
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

MAUGHAM DE BUZALEN

EMILION / ELEGANCE X
POOR BOY /2009 / MALE /
NEGRA / CDE

CRACK JGF
ACTION BREAKER / CALAONE
X CASSINI 11 / 2014 / MALE /
ALAZANA / CDE

HANS
NONE / NONE / 2009 / MALE
/ CASTANA / CRUZ

CASALLI
CARETINO / KIRA XVII / 2010
/ MALE / CASTANA / HOLST

VALHALLA
VIVANT VAN DE HEFFINCK /
LISA CONVERTINA X
CONVERTER /2013 /
FEMALE / CASTANA / OLDBG

liga norte de salto

www.liganortedesalto.com
O O G liganortedesalto
JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR

113728

163882

136573

145900

106141

131652

125043

106211

131903

159686

RAQUEL BUISAC /
NONE

MARTINEZ REYERO,
Lorena
EMILIO GUTIERREZ
REGUERA / NONE

BLANCO AGUIRRE,
Itzal
NONE / NONE

PLANTE, Julie
Charlotte
NONE / NONE

LEON BUSQUIER
Alberto
NONE / NONE

ROBLES
RODRIGUEZ,
Samuel
JOSE ANGEL ROBLES
MARTINEZ / FINCA LA
ANGUILA

ZABALETA
SUSPERREGUI,
Xabier
JGF /JGF

FERNANDEZ
FERRERAS, Nahia
NONE / NONE

HERNANI IJALBA,
Erik
NICOLAS MARTINEZ-
CHECA / NONE

HORMAETXE
URIGUEN, Aiert
AIERT HORMAETXE
URIGUEN / GESTUT

LEWITZ

Liga Norte de Salto 2024

trofeo Pavo -«

L.D.N.

200661

225671

261672

34473

284208

3746

227930

269688

60238

272954

Pais P T P T

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

-

SECRETARIAS ECUESTRES



MUNGIA FINAL

MUNGIA

16.17 noviembre

18

19

20
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22

23

24

25

26

27

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CHAMAKIYA
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

BRITANIA DE BARIAIN
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

DIVA DE BEAUVOIR
DRAKKAR DES HUTINS /
CARO X CHATMAN /2013 /
FEMALE / BAYO / SF

GOLOSA PT
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

LATIKA DE GUEMES
LUPICOR / COSIMA DE
GUEMES / 2011 / FEMALE /
CASTANO / CDE

DYNAMITE MANAZIF
NONE / NONE / /- / NONE /

NONE
CONTIMARA PS
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

OLAN DE BURUBIO
IN BLUE / MUSA / 2015 /
GELDING / CASTANO / CRUZ

VETA CP
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

COEUR DE LION 24
CONTENDRO | / ENSCHA X
CAROLUS 1/2007 / MALE /

TORDO / HOLST

GRIEZMANN DE ARRATIA

NONE / NONE // - / NONE /
NONE

liga norte de salto

www.liganortedesalto.com
O O G liganortedesalto
JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR
GARCIA-ARINO
GAMO, Beatriz
NONE / NONE
149601 ARANDA MORENO,

125256

146735

132373

168948

168840

138492

142124

120395

139454

June
NONE / NONE

DE LA VEGA
UGARTE, Naroa
JUAN TOMAS DE LA
VEGA LEIVA / NONE

VALLE ZORRILLA,
Mireia
NONE / NONE

MARTINEZ
LATXAGA, Izaro
IZARO Y JOANE
MARTINEZ LATXAGA /
Y.GUEMES

GARCIA
GONZALEZ, Alba
NONE / NONE

GARCIA-GALLARDO
GARCIA, Pablo
NONE / NONE

ABASCAL VILLA,
Julia
MIREN L. VILLA
CANIBE / NONE

ESCALANTE
GOMEZ, Paula
NONE / NONE

SOTO GONZALEZ,
Paula
PAULA SOTO
GONZALEZ / NONE

ZABALETA
SUSPERREGUI,
Xabier
NONE / NONE

Liga Norte de Salto 2024
trofeo Pavo -

L.D.N. Pais P T P T
237186 ES
215392 ES
197195 ES
219600 ES
147821 ES
411 ES
152490 ES
218452 ES
242058 ES
3746 ES

-

SECRETARIAS

ECUESTRES
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